

Nyt fra Afdelingsstyrelsen (AS)

På AS-mødet i maj er et af de faste punkter konstituering. Her blev Asger Mogensen genvalgt som afdelingsformand, og Ola Soppeland blev valgt til næstformand.

På maj-mødet er der også valg til en række udvalg. I år var der bl.a. nyvalg af Kenneth Mulbjerg til Virksundstyrelsen. Kenneth afløser Jef Jepsen på posten – tak til Jef for indsatsen gennem en årrække!

Sommerlejre og bibelcamping

Og apropos Virksund, så bliver det snart sommer og tid til at planlægge sommerferie. På lm-vestjylland.dk finder du programmerne for både årets bibelcamping på Virksund og for sommerens lejre på Hemmet Strand.

Arken søger ny medarbejder

I forlængelse af at Mie Sundgaard stopper på Arken til sommer, er der opslået en stilling som relationsmedarbejder pr. 1.8.2024.

Ansøgningsfristen er netop udløbet, men tag gerne ansættelsen med i jeres forbøn.

Nyt vejlederpar

AS har kaldet Mathilde og Michael Højgaard fra Ølgod som vejlederpar ved forlovelsessamtaler. Vær med til at opfordre forlovede og kærestepar til at benytte sig af samtalemuligheden. Se mere herom herom på lm-vestjylland.dk.

Nye prædikanter

AS har kaldet Rune Korsgaard (Videbæk), Finn Erik Andersen (Herning), Ulrich Kronborg (Herning) og Jørgen Christensen (Herning) som prædikanter.

Der var forbønshandling for de 3 førstnævnte ved forårets afdelingsmøde, og der bliver forbønshandling for Jørgen til efteråret.

Afsluttet prædikanttjeneste

Tak til Jens C. Schmidt for igennem mange år at stille sig til tjeneste i opgaven med at forkynde Guds Ord i LM Vestjylland. Jens nåede at virke i opgaven i 50 år, inden han stoppede med udgangen af 2023.

Nye formænd

Følgende steder er der kommet nye formænd:

-Sædding LM: Klaus Bredtoft

-LM Kirken Herning: Jon Kjærsgaard

Ny i Landsgeneralforsamlingen

På forårets afdelingsmøde blev Tove Fredensborg (Gårde) valgt til LGF. Vi byder Tove velkommen og ønsker Guds velsignelse i opgaven. Tove afløser Dorthe Vartdal.

Datoer til kalenderen

8.9.: Missions Event, Skjern

23.-26.9.: Exodus-møder, Solgården

4.11.: Afd.generalforsamling, Skjern

Hilsen fra AS

v/ Allan Bærentsen

Når vi hører nyheder, kappes krig, økonomi og kønsidentitet om dagsordenen.



Vi bliver let

modløse og bekymrede. Ind midt i dette har bibelen et klart budskab. *"Løft jeres hoveder, jeres forløsning nærmer sig".*

Der er stor hjælp i at få opmærksomheden rettet mod himmelen. Forholdene bliver sat i ret perspektiv, og vi får vores forventning rettet mod Jesus. Men også *"Herrens glæde er jeres styrke"*. Vi behøver styrke, og den største styrke er glæden, når du og jeg ser vores synd sonet af Jesus.

I afdelingsstyrelsens arbejde med at kalde nye prædikanter, lytter vi prædikener igennem. Her har vi tre ting, som vi har særligt fokus på: Klar forkyndelse af lov og evangelium, tydelighed om livets to udgange, og om prædikanten vil tilhørerne noget. For forkyndelsen skal give Helligånden noget at arbejde med – overbevise om synd, retfærdighed og dom, men også vejlede os til sandheden og herliggøre Jesus. Så er møderne ikke kedelige, men både hverdags- og evigheds relevante, ja højaktuelle. For kun evangeliet er en Guds kraft til frelse.